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Invent Farm Zgag Farm 100 ml
 

cena: 21,68 PLN

Opis słownikowy

Producent INVENT FARM

Opis produktu
 

Invent Farm Zgag Farm 100 mlLukrecja gładka przyczynia się do zdrowia żołądka i jelit. Imbir lekarski wspomaga zdrowie układu
pokarmowego. Koper włoski wpływa na apetyt, trawienie oraz wspomaga wydzielanie śluzu. Rozmaryn lekarski wpływa korzystnie na
trawienie. Arcydzięgiel litworu przyczynia się do utrzymania prawidłowego pH soku żołądkowego i zdrowia układu trawiennego

Składniki

Korzeń lukrecji gładkiej, Kłącze imbiru lekarskiego, Owoc kopru włoskiego, Ziele rozmarynu lekarskiego, Korzeń arcydzięgla litworu

Maksymalna porcja dzienna: 4ml (80 kropli) zawiera:wyciąg glicerolowo-wodny z ziół: Korzeń lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra L.
radix)225 mgKłącze imbiru lekarskiego (Zingiber officinale Rosc. rhizoma)175 mgOwoc kopru włoskiego (Foeniculi amari fructus)50
mgZiele rozmarynu lekarskiego (Rosmarinus officinalis L. herba)25 mgKorzeń arcydzięgla litworu (Angelica archangelica L. radix)25mg 

Sposób użycia

Dorośli: 2x dziennie po 40 kropli (2x po 2ml) na 30 minut przed posiłkiem

Dzieci powyżej 4-go roku życia: 2x dziennie po 20 kropli (2x po 1ml) na 30 minut przed posiłkiem

Maksymalna porcja dzienna wynosi 4ml (80 kropli) dla dorosłych oraz 2ml (40 kropli) dzieci powyżej 4 lat. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu
należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz stosować zróżnicowaną dietę

Przechowywanie
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Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla małych dzieci oraz chronić przed wilgocią i
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników

Nie należy stosować razem z lekami na nadciśnienie i diuretykami obniżającymi poziom potasu oraz glikozydami nasercowymi

Przed użyciem należy wstrząsnąć.

Podmiot odpowiedzialny:
Invent Farm Sp. z o.o.
ul. Karpacka 66
20-868 Lublin
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